
S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 1

Kácecí hlavice s pilou pro inteligentní montáž 
na rotorový teleskopický manipulátor.

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

Průměr řezu (mm) 750

Rozvor úchopného zařízení (mm) 1280

Tiltátor nekonečně otočný

Vlastní hmotnost (kg) 900

Doporučený měrný výkon 1) (l/min) 65 - 110

Doporučený měrný výkon pro vedlejší funkce 1) (l/min) -

Doporučený provozní tlak (bar) 230 - 280

Provozní hmotnost nosného vozidla 2) (t) 15 - 25

Skříň pily aktivně odpruženo

Mazání řetězů pily Mazací tuk

Technické údaje
WOODCRACKER®

  

CS smart
CS 750 smart

Montáž na teleskopický manipulátor

1) V závislosti na provozním režimu, resp. na vybavení zařízení Woodcracker. 2) V závislosti na vybavení nosného vozidla. 
Technické změny a obrázky jsou nezávazné. Zmӗny z důvodů dalšího zdokonalování vyhrazeny.
l k dispozici     - není k dispozici

O
N

L
IN

E

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

sm
ar

t

https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/cs/prod/woodcracker-cs-smart/


S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 3

Informace o výrobci
 Know-how a produkty společnosti Westtech se vyrábějí výhradně v Horním Rakousku.  
 Konstrukce a použitelnost strojů WOODCRACKER® se vyzna-čují jednoduchou mani 
 pulací, snadnou montáží, flexibilitou a efektivitou. Tyto zásady platí pro všechny produk-
tové řady. Sortiment zahrnuje oblasti použití od kácení stromů, drcení a zpracování dřeva až po 
přípravu půdy a odstraňování pařezů.
Více informací k našim strojům a činnostem naleznete na stránce: www.westtech.at

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 2

Ü Rychlé zpracování již pokácených, na zemi      
ležících stromů

Oblasti použití
Ü Bezpečné řezání od koruny stromů ve všech polohách

Ü V terénu, na svazích a v bažinách
Ü Vytěžení kmenů

Ü Údržba podél silnic & cest

Ü Rizikové kácení stromů

+ Z velmi pevné odolné oceli Hardox®

+ Velmi robustní a s dlouhou životností

1

2

3

4

5

+ Bezúdržbové a nepodléhá opotřebení

6

+ Speciálně vyvinuto pro bezpečné kácení. Koncipováno pro montáž na     otoč-
ném rotorovém teleskopickém manipulátoru.

+ Různé varianty montáže vhodné k nosnému vozidlu. Volitelně: Montážní- 
   rám a adaptérové desky pro všechna běžná nosná vozidla.

Odpruženě zavěšená skříň pily zabraňuje ohýbá-
ní pilového kotouče vysokou silou.

1

Silný tiltátor: stroj je proto nekonečně otočný. 
Volitelně: Power tiltátor s dvojitou otočnou silou

2

Silné úchopné zařízení pro bezpečné držení řezaného 
materiálu. 

3

Protože se nepracuje jen na zemi, ale také ve výškách, používá se při mazání řetězů tuk. V 
porovnání s mazáním olejem nedochází k rozprašování oleje, které způsobuje znečištění kabiny 
řidiče, především okenní tabule. Mazací tuk se udržuje značně déle na řetězu a je tak rovněž 
úspornější a s delší životností. 

4

Díky automatickému upínači řetězu má 
řetěz trvale správné napětí - i když se stroj 
teprve spustí nebo je několik hodin v pro-
vozu. Pracovní proces se proto nepřeruší 
vyskočením řetězu. 

5

Velmi nízká vlastní hmotnost6

Verze 1

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

sm
ar

t

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

sm
ar

t

Verze 1

https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/cs/prod/woodcracker-cs-smart/
https://www.westtech.at/cs/prod/woodcracker-cs-smart/

